ATO DA REITORIA N9 86.R /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVEflF

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutãrias ad ref ,2

renm do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no ProceG .

 so n9 023358/75,

RE SOLVE;

1 - Extinguir no Centro de Custo 1635 -Departaen

to de Química, 01 (titia) vaga para ó cargo de 7',mniliar de Serviços

Referãncia 2. •

2 - CRIAR no Centro de Custo 16 35-Departamento de

01 (urna) vaga para o cargo de Auxiliar de Serviços Refe

rância 3.

Eras:1211a, 1 2 de:dezembro de 1975.

LLLj

,DE"p CUFY

Re±ter

GRE-VRT-SPR-DAD

QUI PES-SPA(2).

.eac.

	Page 1